РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
от 10.04.2020                                                                                                                                         № 4
О внесении изменений в решение
Совета народных  депутатов от 03.12.2019 года
№ 12 «Об   утверждении   бюджета   муниципального
образования  Андреевское сельское
поселение на 2020 год и на  плановый
период 2021 и 2022 годов»
     Рассмотрев представление Главы администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение Совет народных депутатов,

Р Е Ш И Л:
1. Внести в Решение Совета народных депутатов от 03.12.2019 года № 12 «Об утверждении бюджета муниципального образования Андреевское сельское поселение на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»   следующие изменения:
1.1. в подпункте 1 пункта 1 статьи 1 цифры «37680,4» заменить цифрами «37809,4»;
1.2. в подпункте 2 пункта 1 статьи 1 цифры «37680,4» заменить цифрами «39461,20578»;
1.3. в подпункте 3 пункта 1 статьи 1 цифры «0,0»  заменить цифрами «1651,80578»;
1.4.  приложения   3,4,5,6,7 изложить в новой редакции согласно  приложениям
1,2,3,4,5 соответственно    к настоящему решению;
2. Финансовому управлению администрации Александровского района при исполнении бюджета Андреевского сельского поселения  на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов руководствоваться настоящим  решением Совета народных депутатов.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента   опубликования  в   средствах массовой информации.
Глава Андреевского сельского поселения                                                  С.Ф. Пахомова